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SV 9672.326 - [NepeaHasa naHenb, BepxHAA anda TS

B kayecTBe BEepXHero KoHUeBOro ajieMeHTa npu ncnojib3oBaHMM CEKLLMOHHbIX ,u,Bepe|7|.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHne npoaykTa

Martepuan
[MoBepXHOCTb
LiBeT

KomMnnekT noctaBku

Height front panel top

Moaxogunt ans
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
ETIM 9
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

SV 9672.326

B kauecTBe BepxHero KOHLEBOro ajieMeHTa MOAYIbHON
(poHTanbHOM KOHUrypaumm Npu NCNofb30BaHUN CEKLMOHHbBIX
ABepeii. NepegHue naHenm MOryT 6bITb AEMOHTUPOBAaHbI Crepeam
nyTeM OTBUYHYMBAHWS BUHTOB. Heobxogmmas nepembluka BXOAUT
B KOMMEKT NOCTaBKN MOHTUPYEMBbIX CEKLIMOHHbIX ABEPEN.

JluctoBasa ctanb, 2 MM
CTpyKTypHOe MOKpbITHe
RAL 7035

Bkn. KpenexHblh MaTepuan
300 mm

WnpwnHa: = 600 Mm

T wr.

3,359 kg

3,54 kg

83024200

EC002525

27142423

SV lNepeaHsasa naHenb, gna TS, BepxHAs, LLUB: 600x300 MM, cTeneHb
3awuTbl IP 54



