

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 9672.326

## Передняя панель, верхняя

Состояние: 11.03.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 9672.326 - Передняя панель, верхняя для TS

В качестве верхнего концевой элемента при использовании секционных дверей.

## Функции

Арт. №	SV 9672.326
Описание продукта	В качестве верхнего концевой элемента модульной фронтальной конфигурации при использовании секционных дверей. Передние панели могут быть демонтированы спереди путем отвинчивания винтов. Необходимая перемычка входит в комплект поставки монтируемых секционных дверей.
Материал	Листовая сталь, 2 мм
Поверхность	Структурное покрытие
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Height front panel top	300 мм
Подходит для	Ширина: = 600 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	3,359 kg
Gross weight	3,54 kg
Код ТНВЭД	83024200
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27142423
Описание продукта	SV Передняя панель, для TS, верхняя, ШВ: 600x300 мм, степень защиты IP 54